
◇ 面会可能な期間 ・ 時間

月２回まで   月曜日～土曜日の、午前１０時～１２時 （ 約５分間 ）

 ※ 入院された月は別途1回までとなります。

◇ 申込方法等

✦ 事前予約が必要となりますので、受付窓口または電話で承ります。

（ TEL ： 093-475-5001　 受付時間 ： 月～土の9時～18時 ）

✦ 予約は、入院時の「入院申込書へ記載された方」が行って下さい。

✦ 面会希望時間は予約時にお伺いしますが、ご希望に添えない場合も

あります。

✦ 面会の際は、受付にて健康チェックをさせていただきます。

体温が37.0℃以上の場合は入館をお断りさせていただきます。

✦ 複数人でのご面会を希望される場合等は予約時にご相談ください。

その他、ご不明な点や要望等は受付までお申し出ください。

令和５年３月　医療法人慈恵会　沼本町病院

テレビ電話面会についてお知らせ


